pela  participante  JD  ENGENHARIA  LTDA  ME  inscrito  no
CNPJ/MF Nº 49.876.087/0001-54.

49.876.087/0001-54 528.347,0000
29/04/2025
09:05:21

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JD ENGENHARIA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº

49.876.087/0001-54, no valor de R$ 528.347,00 (quinhentos e vinte e oito mil, trezentos e quarenta e sete
reais)

30/04/2025
08:35:52

Inabilitado
A participante JD ENGENHARIA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº 49.876.087/0001-54, R$ 528.347,00 foi
inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A GARANTIA INICIAL EXIGIDA NO TERMO DE

REFERÊNCIA

30/04/2025
16:14:06

[...]

pela  participante  JD  ENGENHARIA  LTDA  ME  inscrito  no
CNPJ/MF Nº 49.876.087/0001-54.

49.876.087/0001-54 394.799,0000
29/04/2025
09:05:21

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante JD ENGENHARIA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº

49.876.087/0001-54, no valor de R$ 394.799,00 (trezentos e noventa e quatro mil, setecentos e noventa e
nove reais)

30/04/2025
08:37:09

Inabilitado
A participante JD ENGENHARIA LTDA ME inscrito no CNPJ/MF Nº 49.876.087/0001-54, R$ 394.799,00 foi
inabilitado. Motivo: A EMPRESA NÃO APRESENTOU A GARANTIA INICIAL EXIGIDA NO TERMO DE

REFERÊNCIA

30/04/2025
16:14:07

[...]

pela participante H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 43.671.013/0001-03.

43.671.013/0001-03 394.868,6000
14/05/2025
14:04:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

43.671.013/0001-03, no valor de R$ 394.868,60 (trezentos e noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e
oito reais e sessenta centavos)

15/05/2025
14:26:19

Habilitado Habilitada a participante H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 43.671.013/0001- 19/05/2025

03 16:08:26

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

43.671.013/0001-03, no valor de R$ 394.868,60 (trezentos e noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e
oito reais e sessenta centavos)

21/05/2025
16:31:40

lote 3 - REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA EEB PEDRO ALVES TEIXEIRA - DISTRITO 
SEDE RURAL
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE

[...]

Convocação Participante ECOMAQ SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.722.382/0001-68, foi convocada. 20/05/2025

11:38:27

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ECOMAQ SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

46.722.382/0001-68, no valor de R$ 409.568,80 (quatrocentos e nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais
e oitenta centavos)

21/05/2025
08:33:33

Habilitado Habilitada a participante ECOMAQ SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 46.722.382/0001-68
21/05/2025
16:31:19

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante ECOMAQ SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

46.722.382/0001-68, no valor de R$ 409.568,80 (quatrocentos e nove mil, quinhentos e sessenta e oito reais
e oitenta centavos)

21/05/2025
16:31:30

lote 4 - REQUALIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA EEB FRANCISCO TEIXEIRA PIRES - 
DISTRITO SEDE RURAL
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE